25. TEK K SV. PRIMOZU

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH
Rezultati abs:

Odprto tekmovanje PROGA B

Uvrs.:

St.
St.:

Leto rojstva: Priimek in ime:

Dolzina proge: 3,5

Spol:
1 45
2 46
3 7
4 43
5 91
6 49
7 47
8 88
9 51

10 90
11 48
12 42
13 92
14 70
15 50
16 41
17 38
18 39
19 89
20 52
21 44

Spol:
1 1
2 25
3 10
4 26
5 60
6 21
7 62
8 14
9 9

10 28
1 13
12 31
13 M1
14 27

female
1982 KOLIGAR Mojca

1994 KLINAR Tina

2004 ROTAR Loti

1974 MIKLAVCIC Petra
2007 BILBAN Sara

1993 KOZJEK Tina

1993 LJUBI Klara

2006 LEBAN JEZ Gaja
2000 BOHINC Ana

2007 MAVRIC Sara

1995 VRECAR Ana

1967 TROBEC Ursa
2007 MLEKUZ Manca
2004 ZUPANC KOROSEC Klara
1969 BURGAR Irena
1971 PLANKO Natasa
1967 ZLOGAR lvica
1974 POZARNIK Tatjana
2006 DOLINSEK Viktorija
1976 THUMA Polona
1957 MEZA Boza

male
1996 BECAN Timotej

1968 CVET Miran

1988 PORENTA Primoz
1990 BREGAR Gasper
2004 PRITRZNIK Maj
1992 MIHELIC Luka
2004 BREZNIKAR Tim
2001 URSIC Nejc

1996 CIGLARIC Miha
1996 STENKLER Denis
1985 VOGRIN David
1979 RAK Gasper
1986 ZITNIK Urban
1980 PUS Sebastjan

sobota, 29. maj 2021

Kategorija:

z5
z5
z4
z5
z3
z5
z5
z3
z5
z3
z5
z5
z3
z4
z5
z5
z5
z5
z3
z5
z5

M5
M5
M5
M5
M4
M5
M4
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

Cas tekme

00:20:02
00:21:09
00:21:47
00:22:27
00:22:27
00:22:47
00:23:04
00:23:51
00:24:09
00:24:20
00:24:44
00:25:09
00:25:20
00:25:50
00:25:55
00:26:07
00:26:35
00:27:21
00:28:32
00:29:07
00:30:44

00:15:43
00:16:44
00:17:11
00:17:31
00:17:45
00:18:07
00:18:17
00:18:21
00:18:23
00:18:33
00:18:34
00:18:47
00:19:20
00:19:23

Zaost:

00:04:19
00:05:26
00:06:04
00:06:44
00:06:44
00:07:04
00:07:21
00:08:08
00:08:26
00:08:37
00:09:01
00:09:26
00:09:37
00:10:07
00:10:12
00:10:24
00:10:52
00:11:38
00:12:49
00:13:24
00:15:01

00:00:00
00:01:01
00:01:28
00:01:48
00:02:02
00:02:24
00:02:34
00:02:38
00:02:40
00:02:50
00:02:51
00:03:04
00:03:37
00:03:40

Hitrost Klub:

Drzava
km/h:

10,5KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
9,9KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
9,6 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
9,4KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
9,4TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
9,2 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
9,1 AK KRKA NOVO MES SLOVENIJA
8,8 3D NANOS PODNAN SLOVENIJA
8,7 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
8,6 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
8,5TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
8,4KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
8,3 TEKASKO DRUSTVO SLOVENIJA
8,1 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
8,1 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
8,0 TK TRISPORT KAMNI SLOVENIJA
7,9 SLOVENIJA
7,7 SLOVENIJA
7,4KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
7,2PRIPRAVE DOMZALE SLOVENIJA
6,8 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA

13,4KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
12,6 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
12,2AD OLIMPIK SLOVENIJA
12,0KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
11,8 AD KLADIVAR CELJE SLOVENIJA
11,6 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
11,5AK BREZICE SLOVENIJA
11,4KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
11,4PMB SLOVENIJA
11,3TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
11,3KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
11,2 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
10,9KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
10,8 AK KRKA NOVO MES SLOVENIJA
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15 66 2003 CEDILNIK Andraz M4 00:19:25 00:03:42 10,8 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
16 12 1992 VOGRIN Domen M5 00:19:28 00:03:45 10,8KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
17 32 1993 PLAZNIK Matic M5 00:19:39 00:03:56 10,7 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
18 80 2006 VERNEKER Ziga M3 00:19:41 00:03:58 10,7 KOROSKI ATLETSKI K SLOVENIJA
19 61 2004 FICKO Maj M4 00:20:07 00:04:24  10,4AK BREZICE SLOVENIJA
20 30 1995 REZAI Bashir M5 00:20:16 00:04:33 10,4 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
21 86 2006 ZERJAV Domen M3 00:20:34 00:04:51  10,2TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
2 5 1968 MOCNIK Metod M5 00:20:38 00:04:55 10,2 SLOVENIJA
23 83 2006 KAVS Maj M3 00:20:44 00:05:01 10,1 TEKASKO DRUSTVO SLOVENIJA
24 29 1981 SCHAFFER Miha M5 00:20:50 00:05:07 10,1 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
25 8 1991 CRNCEC Mitja M5 00:21:00 00:05:17  10,0PMB SLOVENIJA
26 68 2005 POHAR AZbe M4 00:21:04 00:05:21  10,0AK RADOVLJICA SLOVENIJA
27 36 1970 PIKEL Jernej M5 00:21:18 00:05:35  9,9ATD SAVINJEAN SLOVENIJA
28 69 2004 MULEJ Jakob M4 00:21:25 00:05:42 9,8 AK RADOVLJICA SLOVENIJA
29 82 2006 FATUR Tanej M3 00:21:37 00:05:54 9,7 AK POSTOJNA SLOVENIJA
30 24 1958 GALIN Bojan M5 00:21:42 00:05:59  9,7KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
31 64 2003 PRELOVSEK Ale$ M4 00:22:07 00:06:24  9,5KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
32 17 1964 SUSNIK Franci M5 00:22:33 00:06:50  9,3KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
33 16 1962 TERAZ Franci M5 00:22:53 00:07:10  9,2KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
34 81 2007 HVALA Zan M4 00:22:57 00:07:14  9,2AK BREZICE SLOVENIJA
35 65 2004 VELKAVRH Jon M4 00:23:10 00:07:27 9,1 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
36 34 1977 KRNC Matjaz M5 00:23:12 00:07:29 9,1 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
37 1970 IGLIC Robert M5 00:23:30 00:07:47  8,9AK MENGE$ SLOVENIJA
38 4 1982 PUGELJ Andrej M5 00:23:33 00:07:50 8,9 SLOVENIJA
39 63 2005 BAJC Tomi M4 00:23:59 00:08:16 8,8 AK BREZICE SLOVENIJA
40 67 2004 ZAGAR Gasper M4 00:24:04 00:08:21  8,7AK RADOVLJICA SLOVENIA
41 23 1973 KARLIN Primoz M5 00:24:06 00:08:23  8,7KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
42 84 2006 ROMSAK Nik M4 00:24:32 00:08:49  8,6KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
43 87 2006 ROTAR Grega M3 00:24:53 00:09:10 8,4 TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
44 33 1956 PAPIC Milivoj M5 00:25:26 00:09:43  8,3TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
45 15 1956 URH Ivan M5 00:26:38 00:10:55  7,9KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
46 18 1962 SRSEN Rajko M5 00:26:47 00:11:04 7,8 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
47 85 2007 PETEK Nejc M3 00:27:54 00:12:11  7,5KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
48 35 1963 KOTAR Dusan M5 00:28:33 00:12:50  7,4TK SMARNOGORSKA SLOVENIJA
49 22 1956 KNAVS Anton M5 00:29:23 00:13:40  7,2KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
50 1952 RUCIGAJ Zdravc M5 00:30:27 00:14:44  6,9DOM SLOVENIJA
51 1953 LESKOVSEK Ivan M5 00:32:44 00:17:01  6,4AK DOMZALE SLOVENIJA
Dogodek: 25. tek k sv. Primozu Datum: 29.05.2021

Organizator:
Glavni sodnik:

Ivan Urh in KGT Papez

sobota, 29. maj 2021

Odgovorna oseba:
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25. TEK K SV. PRIMOZU

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

RESULTS

Drzavno prvenstvo - Ekipno

Category: M1

Range: BIB UCI ID: Name: Club / Sponsor Country Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 201 ADP1 M1 3 3 AD POSOCJE SLO 00:07:33 00:08:14 00:15:47 00:00:00
Svit LEBAN JEZ, Kras LEBAN JEZ
2 220 NAV1 M1 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:09:08 00:09:24 00:18:32 00:02:45
Marcel Mavric, Filip Bilban
Category: Z1
Range: BIB UCI ID: Name: Club / Sponsor Country Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 206 BLANCA1 Z1 SPORTNO DRUSTVO BLANCA SLO 00:08:33 00:07:37 00:16:10 00:00:00
Ajda Budna, Kiara Blatnik
Category: M2
Range: BIB UCI ID: Name: Club / Sponsor Country Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 208 BLANCA3 M2 SPORTNO DRUSTVO BLANCA SLO 00:07:20 00:08:03 00:15:23 00:00:00
Luka Kosar, Jan Dolmovi¢
Category: Z2
Range: BIB UCI ID: Name: Club / Sponsor Country Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 207 BLANCA2 72 SPORTNO DRUSTVO BLANCA SLO 00:08:36 00:07:35 00:16:11 00:00:00
Nika Radej, TjaSa Radej
2 224 NAV1 Z2 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:08:57 00:08:48 00:17:45 00:01:34
Luc¢ka Hladnik, Neza Babsek
3 202 ADP1 Z2 AD POSOCJE SLO 00:10:20 00:08:11 00:18:31 00:02:20
Vita Leban Jez, Anuska Gruden
4 229 NAV2 Z2 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:10:28 00:10:01 00:20:29 00:04:18
Lena Novak, Sade Levpuscek Kamara
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Category: M3
Range: BIB UCI ID: Name: Club / Sponsor Country Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 221 NAV1 M3 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:20:34 00:24:53 00:45:27 00:00:00
Domen Zerjav, Grega Rotar
Category: Z3
Range: BIB UCI ID: Name: Club / Sponsor Country Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 225 NAV1 Z3 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:24:20 00:22:27 00:46:47 00:00:00
Sara Mavri¢, Sara Bilban
Category: M4
Range: BIB UCI ID: Name: Club / Sponsor Country Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 204 AKB1 M4 AK BREZICE SLO 00:20:07 00:18:17 00:38:24 00:00:00
Maj Ficko, Tim Breznikar
2 233 RAD 1 M4 AK RADOVLJICA SLO 00:21:04 00:21:25 00:42:29 00:04:05
Azbe Pohar, Jakob Mulej
3 222 NAV1 M4 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:23:10 00:19:25 00:42:35 00:04:11
Jon Velkavrh, Andraz Cedilnik
4 209 KGT PAPEZ 1 M4 KGT PAPEZ KAMNIK SLO 00:22:07 00:24:32 00:46:39 00:08:15
Ales PrelovSek, Nik Romsak
5 205 AKB2 M4 AK BREZICE SLO 00:23:59 00:22:57 00:46:56 00:08:32
Tomi Bajc, Zan Hvala
Category: Z4
Range: BIB UCI ID: Name: Club / Sponsor Country Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 226 NAV1 Z4 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:25:50 00:21:47 00:47:37 00:00:00
Klara Zupanc Koros$ec, Loti Rotar
Category: M5
Range: BIB UCI ID: Name: Club / Sponsor Country Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 212 KGT PAPEZ 2 M5 KGT PAPEZ KAMNIK SLO 00:15:43 00:16:44 00:32:27 00:00:00
Timotej Be€an, Miran Cvet
2 214 KGT PAPEZ 3 M5 KGT PAPEZ KAMNIK SLO 00:18:21 00:17:31 00:35:52 00:03:25
Nejc Ursi¢, Gasper Bregar
3 215 KGT PAPEZ 4 M5 KGT PAPEZ KAMNIK SLO 00:19:20 00:18:07 00:37:27 00:05:00
Urban Zitnik, Luka Miheli¢
4 219 KGT PAPEZ 8 M5 KGT PAPEZ KAMNIK SLO 00:19:28 00:18:34 00:38:02 00:05:35
Domen Vogrin, David Vogrin
5 223 NAV1 M5 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:18:47 00:19:39 00:38:26 00:05:59
Gasper Rak, Matic Plaznik
6 228 NAV2 M5 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:18:33 00:20:16 00:38:49 00:06:22
Denis Stenkler, Bashir Rezai
7 203 AK POLJANE M5 PMB SLO 00:21:00 00:18:23 00:39:23 00:06:56
Mitja Crnéec, Miha Ciglari¢
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8 231 NAV3 M5 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:20:50 00:23:12 00:44:02 00:11:35
Miha Schaffer, Matjaz Krnc
9 217 KGT PAPEZ 6 M5 KGT PAPEZ KAMNIK SLO 00:26:47 00:21:42 00:48:29 00:16:02
Rajko Sr8en, Bojan Galin
10 210 KGT PAPEZ 1 M5 KGT PAPEZ KAMNIK SLO 00:26:38 00:22:53 00:49:31 00:17:04
Ivan Urh, Franci Teraz
11 216 KGT PAPEZ 5 M5 KGT PAPEZ KAMNIK SLO 00:29:23 00:24:06 00:53:29 00:21:02
Anton Knavs, Primoz Karlin
12 232 NAV4 M5 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:25:26 00:28:33 00:53:59 00:21:32
Milivoj Papi¢, DuSan Kotar
Category: Z5
Range: BIB UCI ID: Name: Club / Sponsor Country Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Finish Gap
(Sum)
1 211 KGT PAPEZ 1 25 KGT PAPEZ KAMNIK SLO 00:20:02 00:21:09 00:41:11 00:00:00
Mojca Koligar, Tina Klinar
2 227 NAV1 Z5 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:24:44 00:22:47 00:47:31 00:06:20
Ana Vrecar, Tina Kozjek
3 213 KGT PAPEZ 2 Z5 KGT PAPEZ KAMNIK SLO 00:25:09 00:22:27 00:47:36 00:06:25
UrSa Trobec, Petra Miklavcic
4 230 NAV2 Z5 TK SMARNOGORSKA NAVEZA SLO 00:25:55 00:24:09 00:50:04 00:08:53
Irena Burgar, Ana Bohinc
Event: 25. tek k sv. Primozu Date: 29.05.2021
Organizer: Ivan Urh in KGT Papez

Commisaries:

Responsible person:
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25. TEK K SV. PRIMOZU

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

Rezultati

Odprto tekmovanje PROGA A

Kategorija: M1

Uwrs.:  §t.  Leto rojstva: Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 106 2010 LEBAN JEZ Svit 00:07:33  00:00:00 8,7 AD POSOCJE SLOVENIJA
2 107 2011 LEBAN JEZ Kras 00:08:14 00:00:41 8,0 AD POSOCJE SLOVENIJA
3 103 2010 PETEK Luka 00:08:30 00:00:57 7,8 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
4 101 2010 DOLMOVIC Gal 00:08:55 00:01:22 7,4 SPORTNO DRUSTVO BL SLOVENIJA
5 104 2010 MAVRIC Marcel 00:09:08 00:01:35 7,2 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
6 105 2011 BILBAN Filip 00:09:24 00:01:51 7,0 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
Kategorija: Z1
Uwrs.:  §t.  Leto rojstva: Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 109 2010 BLATNIK Kiara 00:07:37  00:00:00 8,7 SPORTNO DRUSTVO BL SLOVENIJA
2 108 2011 BUDNA Ajda 00:08:33 00:00:56 7,7 SPORTNO DRUSTVO BL SLOVENIJA
3 110 2010 KOPRIVEC Hana 00:09:37 00:02:00 6,9 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
Kategorija: M2
Uwrs.: 8t Leto rojstva: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 122 2008 MLEKUZ Mathias 00:06:48 00:00:00 9,7 TEKASKO DRUSTVO BO SLOVENIJA
2 120 2008 KOSAR Luka 00:07:20 00:00:32 9,0 SPORTNO DRUSTVO BL SLOVENIJA
3 124 2009 KUHAR Matevz 00:07:38 00:00:50 8,7 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
4 121 2009 DOLMOVIC Jan 00:08:03 00:01:15 8,2 SPORTNO DRUSTVO BL SLOVENIJA
5 123 2009 PAVLIN Filip 00:08:46 00:01:58 7,5 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
Kategorija: Z2
Uwrs.:  §t.  Leto rojstva: Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 125 2008 VERNEKER Ana Vita 00:07:06 00:00:00 9,3 KOROSKI ATLETSKI KLU SLOVENIJA
2 127 2008 RADEJ Tjasa 00:07:35 00:00:29 8,7 SPORTNO DRUSTVO BL SLOVENIJA
3 133 2008 GRUDEN Anuska 00:08:11  00:01:05 8,1 AD POSOCJE SLOVENIJA
4 126 2009 RADEJ Nika 00:08:36  00:01:30 7,7 SPORTNO DRUSTVO BL SLOVENIJA
5 131 2009 BABSEK NeZa 00:08:48 00:01:42 7,5 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
6 130 2009 HLADNIK Lucka 00:08:57 00:01:51 7,4 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
7 129 2009 LEVPUSCEK KAMARA Sade 00:10:01  00:02:55 6,6 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
8 132 2008 LEBAN JEZ Vita 00:10:20 00:03:14 6,4 AD POSOCJE SLOVENIJA
9 128 2009 NOVAK Lena 00:10:28 00:03:22 6,3 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
Dogodek: 25. tek k sv. Primozu Datum: 29.05.2021

Organizator:
Glavni sodnik:

sobota, 29. maj 2021

Ivan Urh in KGT Papez

Odgovorna oseba:



25. TEK K SV. PRIMOZU

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

Rezultati

Odprto tekmovanje PROGA B

Kategorija:

Uvrs.:

St.
St.:

M3

Leto rojstva: Priimek in ime:

Cas tekme

Zaost:

Hitrost Klub:
km/h:

Drzava:

1 80 2006 VERNEKER Ziga 00:19:41  00:00:00 10,7 KOROSKI ATLETSKI KLU SLOVENIJA
2 86 2006 ZERJAV Domen 00:20:34  00:00:53 10,2 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
3 83 2006 KAVS Maj 00:20:44 00:01:03 10,1 TEKASKO DRUSTVO BO SLOVENIJA
4 82 2006 FATUR Tanej 00:21:37 00:01:56 9,7 AK POSTOJNA SLOVENIJA
5 87 2006 ROTAR Grega 00:24:53 00:05:12 8,4 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
6 85 2007 PETEK Nejc 00:27:54  00:08:13 7,5 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
Kategorija: Z3
Uwrs.:  §t.  Leto rojstva: Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 9 2007 BILBAN Sara 00:22:27 00:00:00 9,4 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
2 88 2006 LEBAN JEZ Gaja 00:23:51 00:01:24 8,8 SD NANOS PODNANOS SLOVENIJA
3 90 2007 MAVRIC Sara 00:24:20 00:01:53 8,6 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
4 92 2007 MLEKUZ Manca 00:25:20 00:02:53 8,3 TEKASKO DRUSTVO BO SLOVENIJA
5 89 2006 DOLINSEK Viktorija 00:28:32  00:06:05 7,4 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
Kategorija: M4
Uwrs.. 8t Leto rojstva: Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 60 2004 PRITRZNIK Maj 00:17:45 00:00:00 11,8 AD KLADIVAR CELJE SLOVENIJA
2 62 2004 BREZNIKAR Tim 00:18:17  00:00:32 11,5 AK BREZICE SLOVENIJA
3 66 2003 CEDILNIK Andraz 00:19:25 00:01:40 10,8 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
4 61 2004 FICKO Maj 00:20:07 00:02:22 10,4 AK BREZICE SLOVENIJA
5 68 2005 POHAR Azbe 00:21:04 00:03:19 10,0 AK RADOVLJICA SLOVENIJA
6 69 2004 MULEJ Jakob 00:21:25 00:03:40 9,8 AK RADOVLJICA SLOVENIJA
7 64 2003 PRELOVSEK Ale$ 00:22:07 00:04:22 9,5 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
8 81 2007 HVALA Zan 00:22:57 00:05:12 9,2 AK BREZICE SLOVENIJA
9 65 2004 VELKAVRH Jon 00:23:10  00:05:25 9,1 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
10 63 2005 BAJC Tomi 00:23:59 00:06:14 8,8 AK BREZICE SLOVENIJA
11 67 2004 ZAGAR Gasper 00:24:04 00:06:19 8,7 AK RADOVLJICA SLOVENIJA
12 84 2006 ROMSAK Nik 00:24:32  00:06:47 8,6 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA
Kategorija: Z4
Uwrs.:  §t. Leto rojstva: Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 7 2004 ROTAR Loti 00:21:47  00:00:00 9,6 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
2 70 2004 ZUPANC KOROSEC Klara 00:25:50 00:04:03 8,1 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
Kategorija: M5
Uwrs.: St Leto rojstva: Priimek in ime: Cas tekme Zaost:  Hitrost Klub: Drzava:
St.: km/h:
1 1 1996 BECAN Timotej 00:15:43  00:00:00 13,4 KGT PAPEZ KAMNIK SLOVENIJA

sobota, 29. maj 2021
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2 25 1968 CVET Miran 00:16:44 00:01:01 12,6 KGT PAPEZKAMNIK ~ SLOVENIJA
3 10 1988 PORENTA Primoz 00:17:11  00:01:28 12,2 AD OLIMPIK SLOVENIJA
4 26 1990 BREGAR Gasper 00:17:31 00:01:48  12,0KGT PAPEZKAMNIK  SLOVENIJA
5 21 1992 MIHELIC Luka 00:18:07 00:02:24 11,6 KGT PAPEZKAMNIK ~ SLOVENIJA
6 14 2001 URSIC Nejc 00:18:21 00:02:38  11,4KGT PAPEZKAMNIK  SLOVENIJA
7 9 1996 CIGLARIC Miha 00:18:23 00:02:40 11,4 PMB SLOVENIJA
8 28 1996 STENKLER Denis 00:18:33 00:02:50 11,3 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
9 13 1985 VOGRIN David 00:18:34 00:02:51  11,3KGT PAPEZKAMNIK  SLOVENIJA
10 31 1979 RAK Gasper 00:18:47 00:03:04 11,2 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
11 11 1986 ZITNIK Urban 00:19:20 00:03:37  10,9KGT PAPEZKAMNIK  SLOVENIJA
12 27 1980 PUS Sebastjan 00:19:23 00:03:40 10,8 AK KRKA NOVO MESTO SLOVENIJA
13 12 1992 VOGRIN Domen 00:19:28 00:03:45 10,8 KGT PAPEZKAMNIK  SLOVENIJA
14 32 1993 PLAZNIK Matic 00:19:39 00:03:56 10,7 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
15 30 1995 REZAI Bashir 00:20:16 00:04:33 10,4 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
16 5 1968 MOCNIK Metod 00:20:38 00:04:55 10,2 SLOVENIJA
17 29 1981 SCHAFFER Miha 00:20:50 00:05:07 10,1 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
18 8 1991 CRNCEC Mitja 00:21:00 00:05:17 10,0 PMB SLOVENIJA
19 36 1970 PIKEL Jemej 00:21:18  00:05:35 9,9 ATD SAVINJEAN SLOVENIJA
20 24 1958 GALIN Bojan 00:21:42 00:05:59 9,7 KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
21 17 1964 SUSNIK Franci 00:22:33  00:06:50 9,3KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
22 16 1962 TERAZ Franci 00:22:53  00:07:10 9,2KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
23 34 1977 KRNC Matjaz 00:23:12  00:07:29 9,1 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
24 1970 IGLIC Robert 00:23:30  00:07:47 8,9 AK MENGE$ SLOVENIJA
25 4 1982 PUGELJ Andrej 00:23:33  00:07:50 8,9 SLOVENIJA
26 23 1973 KARLIN Primoz 00:24:06 00:08:23 8,7 KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
27 33 1956 PAPIC Milivoj 00:25:26  00:09:43 8,3 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
28 15 1956 URH Ivan 00:26:38  00:10:55 7,9KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
29 18 1962 SRSEN Rajko 00:26:47 00:11:04 7,8 KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
30 35 1963 KOTAR Dusan 00:28:33  00:12:50 7,4 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
31 22 1956 KNAVS Anton 00:29:23  00:13:40 7,2KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
32 3 1952 RUCIGAJ Zdrave 00:30:27 00:14:44 6,9 DOM SLOVENIJA
33 1953 LESKOVSEK Ivan 00:32:44 00:17:01 6,4 AK DOMZALE SLOVENIJA
Kategorija: 25
Uvrs.: g: Leto rojstva: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hi[t:::/s}:; Klub: Drzava:
1 45 1982 KOLIGAR Mojca 00:20:02 00:00:00  10,5KGT PAPEZKAMNIK  SLOVENIJA
2 46 1994 KLINAR Tina 00:21:09  00:01:07 9,9KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
3 43 1974 MIKLAVCIC Petra 00:22:27 00:02:25 9,4 KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
4 49 1993 KOZJEK Tina 00:22:47 00:02:45 9,2 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
5 47 1993 LJUBI Klara 00:23:04 00:03:02 9,1 AK KRKA NOVO MESTO SLOVENIJA
6 51 2000 BOHINC Ana 00:24:09 00:04:07 8,7 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
7 48 1995 VRECAR Ana 00:24:44  00:04:42 8,5 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
8 42 1967 TROBEC Ur3a 00:25:09 00:05:07 8,4 KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
9 50 1969 BURGAR lIrena 00:25:55 00:05:53 8,1 TK SMARNOGORSKA N SLOVENIJA
10 41 1971 PLANKO Nata3a 00:26:07 00:06:05 8,0 TK TRISPORT KAMNIK ~ SLOVENIJA
11 38 1967 ZLOGAR lvica 00:26:35 00:06:33 7,9 SLOVENIJA
12 39 1974 POZARNIK Tatjana 00:27:21  00:07:19 7,7 SLOVENIJA
13 52 1976 THUMA Polona 00:29:07 00:09:05 7,2 PRIPRAVE DOMZALE  SLOVENIJA
14 44 1957 MEZA Boza 00:30:44 00:10:42 6,8 KGT PAPEZ KAMNIK ~ SLOVENIJA
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Dogodek: 25. tek k sv. Primozu Datum: 29.05.2021
Organizator: Ivan Urh in KGT Papez
Glavni sodnik: Odgovorna oseba:
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Ekipno tockovanje klubov

Klub Stevilo to¢k Stevilo udeleZencev
TK SMARNOGORSKA NAVEZA 301 27
KGT PAPEZ KAMNIK 221 24
SPORTNO DRUSTVO BLANCA 124 7
AD POSOCJE 67 4
TEKASKO DRUSTVO BOVEC 52 3
AK BREZICE 50 4
AK RADOVLIJICA 32 3
AD KLADIVAR CELJE 20 1
AK KRKA NOVO MESTO 19 2
SD NANOS PODNANOS 18 1
AD OLIMPIK 16 1
AK POSTOJNA 16 1
PMB 12 2
AK MENGES 1 1
DOM 1 1
ATD SAVINJEAN 1 1
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